

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany siwz:

Wykonawca 1

Pytanie 1 – Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkanek 28-35 dni i okresie wchłaniania 60 – 90 dni przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 – Pakiet 1, pozycja 6 i 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł okrągłych nie posiadających w swojej nazwie określenia „rozwarstwiająca” przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3 – Pakiet 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm lub 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 – Pakiet 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 – Pakiet 4, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej nie posiadającej w swojej nazwie określenia „rozwarstwiająca Taper Point Plus” przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6 – Pakiet 4, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej nie posiadającej wzmocnienia przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz.

Pytanie 7 – Pakiet 4, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz.

Pytanie 8 – Pakiet 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 5/0 i długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9 – Pakiet 4, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 6/0 przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 – Pakiet 4, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej nie posiadającej wzmocnienia przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz.

Pytanie 11 – Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici zbudowanych z syntetycznego plecionego polimeru zbudowanego z kwasu poliglikolowego i mlekowego powleczone poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkanek 28-35 dni, okresie całkowitego wchłonięcia 56-70 dni?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz.

Pytanie 12 – Pakiet 13, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych plastrów do zamykania ran w rozmiarze 6 x 75mm x 3 plastry pakowane w pojedynczej saszetce?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 13 – Pakiet 13, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnych plastrów do zamykania ran w rozmiarze 6 x 100mm x 5 plastrów pakowane w pojedynczej saszetce z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany siwz.

Pytanie 14 – Pakiet 18, pozycja 2a) – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wchłanianego hemostatyku w rozmiarze 12,5 x 50mm lub 100 x 75mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z siwz.

Wykonawca 2

1. Paragraf 3 ust 2 Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały: „Dostawa towaru następować będzie do 3 dni od daty złożenia zamówienia (telefonicznego lub faxem) a w sytuacjach awaryjnych dostawa do 48 godzin(tzw. na ratunek) na miejsce wskazane przez pracownika Apteki, w godzinach od 7:00 do 14:00. W przypadku otrzymania artykułów z terminem ważności krótszym niż 3 miesiące, Zamawiającemu przysługuje prawo zwrotu, jeżeli nie będzie miał możliwości ich zużycia w terminie ważności”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz.

2. Paragraf 9 ust 5 Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiały:

Odpowiedź: Jeśli Wykonawca trzykrotnie dostarczy towar wadliwy lub dwukrotnie nie dostarczy towaru w terminie wymaganym postanowieniami niniejszej umowy, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy jeżeli jej wykonanie w całości, z uwagi na wyżej wskazane okoliczności, nie leży w interesie publicznym. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne odszkodowanie z tego tytułu”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany i utrzymuje dotychczasowe zapisy siwz

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3 po zmianach

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med Wiesław Więckowski

Otrzymują: firmy zadające pytania

Publikacja: strona internetowa zamawiającego